國立嘉義大學農學院99學年度第8次主管會議紀錄
1、 時間：100年06月16日（星期四）中午12：00

2、 地點：農藝學系2樓視聽室

3、 主席：劉景平院長                         紀錄：黃文理特助

4、 出（列）席人員：如簽到單

5、 主席報告：各位主管大家好，今天臨時召集大家來主要目的是有關本院101學年度擬增設植物醫學系，擬招收40名學生所需員額的來源，要聽聽大家的看法。
6、 報告事項： 無
7、 提案討論：

提案一：

案由：本院101學年度擬增設植物醫學系，有關該系40名招生名額學生來源案，提請討論。
說明：
1. 本院101學年度擬增設植物醫學系已獲100年3月29日召開之99學年度第5次院務會議審議通過，將於下週二(6/21)校務會議中討論。
2. 有關植物醫學系成立後擬招收40名學生員額之來源，校方表示要由本院自行調整產生，敬請大家表示意見。

決議：101學年度植物醫學系擬招收40名學生，學生來源初步規劃如下：

1. 由本院農藝系移撥5名、園藝系5名、森林暨自然資源系5名、林產科學暨家具工程系5名、生農系3名、景觀系5名共28個學生員額。
2. 尚不足之12個學生員額請院長再與生科院及理工學院兩位院長協調移撥。

3. 若仍有不足將直接由6月21日即將召開之校務會議中決議辦理。
  備註：會後經院長協調的結果，分別獲生科院黃院長同意移撥7名學生員額、理工學院柯院長同意資工系移撥3名、電機系移撥2名學生員額，含本院已移撥之28名員額，合計植物醫學系101學年度共招收40名學生。
8、 臨時動議：無。